"Між нас тобі, поете, жити, як і між тих, що прийдуть після нас"

Наталія ЛАКУША
Редактор районної газети
"Гребинич край"

"ХУТІР Убіжище, або, як його ще називали, Гребинич Яр" став не лише місцем, де 21 січня (2 лютого) 1812 року народився майбутній письменник Євген Гребінка, а й своєрідним центром його мистецьких роздумів... тією географічною точкою, що володіла нездоланим магнетизмом, завдяки якому письменник беззастановно повертався до неї, щоб повернутися вгору: "востанє!" – так оцінила значення рідної землі для Є.П.